[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606450, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: borfin@sandy.ru

ПРИКАЗ
От 31.12.2015

              № 53 н
Об утверждении Сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Бор Нижегородской области на 2016 год
1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Департамента финансов администрации городского округа г. Бор от 31.12.2014 № 48н «Об утверждении Порядка составления и ведения Сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Бор и Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа город Бор»,
приказываю:
1. Утвердить Сводную бюджетную роспись бюджета городского округа г. Бор по ведомственной структуре расходов на 2016 год;

2. Утвердить Сводную бюджетную роспись бюджета городского округа г. Бор по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расходов на 2016 год;

3. Утвердить Сводную бюджетную роспись бюджета городского округа г. Бор по источникам финансирования дефицита бюджета на 2016 год.
Директор Департамента финансов

администрации городского округа г. Бор

       Г.Д. Симакова